

## منطقه یک میزبان ایتمام مناطق محروم

### شهر تهران است

به منظور اکرام ایتمام و میزبانی کودکان بی سرپرست محلات محروم شمال تهران و شهر تهران ضیافت افطاری شهرداری منطقه یک در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می شود.

**به گزارش امتیاز،** سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: همه ساله مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک، اقدام به اطعام ایتمام می نماید که این برنامه امسال با حضور بیش از ۱۵۰ کودک یتیم و نیازمند محلات کم برخوردار شمال و دیگر مناطق شهر تهران با همکاری خیرین محله شهرک گل ها و شهرک دانشگاه، ۸ خرداد ماه به مناسبت هفته اطعام نیازمندان و ایتمام در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می شود. وی توجه به ایتمام را یکی از موارد مورد تاکید دین مبین اسلام دانست و افزود: ماه مبارک رمضان فرصتی است تا انسان ضمن توجه بیشتر به جنبه های معنوی وجود خود در وادی روحانیت گام بردارد و علاوه بر کمک به رفع مشکلات نزدیکان نسبت به سایر افراد جامعه به خصوص افراد در معرض آسیب های اجتماعی نیز احساس دین نموده و در همیاری با آنان قدم بگذارد. کارگران با بیان دیگر فعالیت های مرکز خدمات اجتماعی در ماه رمضان تصریح کرد: در ایام ماه مبارک یک هزار و ۵۰۰ افطار و غذا در قالب برنامه یک لقمه مهربانی توسط خیرین منطقه یک بین نیازمندان شهر تهران توزیع می شود. کارگران افطاری ۳۰ شب ۳۰ افطاری ساده را نیز از دیگر برنامه ها دانست که با تعامل با خیریه های سطح منطقه در مساجد شمال تهران اجرا می شود.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



### منطقه یک میزبان ایتم مناطق محروم شهر تهران است

به منظور اکرام ایتم و میزبانی کودکان بی سرپرست محلات محروم شمال تهران و شهر تهران ضیافت افطاری شهرداری منطقه یک در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: همه ساله مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک، اقدام به اطعام ایتم می نماید که این برنامه امسال با حضور بیش از ۱۵۰ کودک یتیم و نیازمند محلات کم پر خوردار شمال و دیگر مناطق شهر تهران با همکاری خیرین محله شهرک گل ها و شهرک دانشگاه، ۸ خرداد ماه به مناسبت هفته اطعام نیازمندان و ایتم در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می شود. وی توجه به ایتم را یکی از موارد مورد تاکید دین مبین اسلام دانست و افزود: ماه مبارک رمضان فرصتی است تا انسان ضمن توجه بیشتر به جنبه های معنوی وجود خود در وادی روحانیت گام بردارد و علاوه بر کمک به رفع مشکلات نزدیکان نسبت به سایر افراد جامعه به خصوص افراد در معرض آسیب های اجتماعی نیز احساس دین نموده و در همیاری با آنان قدم بگذارد. کارگران با بیان دیگر فعالیت های مرکز خدمات اجتماعی در ماه رمضان تصریح کرد: در ایام ماه مبارک یک هزار و ۵۰۰ افطار و غذا در قالب برنامه یک لقمه مهربانی توسط خیرین منطقه یک بین نیازمندان شهر تهران توزیع می شود.



## تا ۱۰ خردادماه ضیافت نفس در شمال تهران برپا ست

ضيافت نفس با حضور سفيران داوطلب و خانواده های دهنده و گيرنده عضو ، هنرمندان و شهروندان هر شب تا ۱۰ خرداد ماه در بوستان نفس اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : اهدای عضو اهدای زندگی است و بوستان نفس بعنوان مرکز فرهنگی اهدای عضو در حال فعالیت است و در ماه مبارک رمضان نیز همزمان با ۳۱ اردیبهشت ماه روز اهدای عضو ، مراسم ضیافت نفس در این بوستان آغاز شد. برای محافل انس با قرآن را از برنامه های این ضیافت عنوان کرد و گفت: با همکاری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک محافل انس با قرآن نیز با هدف توسعه و ترویج فرهنگ دینی و قرآنی در ضیافت نفس اجرا می شود. مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک افزود : جزء خوانی قرآن کریم، تلاوت قرآن توسط قاریان، برای نماز جماعت مغرب و عشاء و... از جمله این برنامه هاست که تا پایان هفته در بوستان نفس واقع در خیابان دربند اجرا می شود. صالحی تصریح کرد: در کنار برنامه های ضیافت نفس که هر شب با حضور هنرمندان با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی ، اجتماعی اجرا می شود غرفه های اطلاع رسانی ، عرضه محصولات و... نیز برپا شده است و شهروندان می توانند در کنار این محیط فرهنگی از غرفه ها بازدید نمایند. وی افزود: ضیافت نفس با همکاری شهرداری تهران ، منطقه یک، انجمن اهدای عضو ایران، صدا و سیما ، شهرداریان و ... از ۳۱ اردیبهشت ماه آغاز و تا ۱۰ خرداد ماه از ساعت ۱۸ الی ۲۱ برگزار می شود.

تعاونی  
نشر مهر  
دانش نور

اجتماعی

۶

دوشنبه ۷ خرداد ۹۷

شماره ۳۷۰۶

www.hosban.com



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک

### منطقه یک میزبان ایتم مناطق محروم شهر تهران است

به منظور اکرام ایتم و میزبانی کودکان بی سرپرست محلات محروم شمال تهران و شهر تهران ضیافت افطاری شهرداری منطقه یک در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: همه ساله مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک، اقدام به اطعام ایتم می‌نماید که این برنامه امسال با حضور بیش از ۱۵۰ کودک یتیم و نیازمند محلات کم برخوردار شمال و دیگر مناطق شهر تهران با همکاری خیرین محله شهرک گل‌ها و شهرک دانشگاه، ۸ خرداد ماه به مناسبت هفته اطعام نیازمندان و ایتم در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می‌شود.





## منطقه یک میزبان ایتم مناطق محروم شهر تهران است

به منظور اکرام ایتم و میزبانی کودکان بی سرپرست محلات محروم شمال تهران و شهر تهران ضیافت افطاری شهرداری منطقه یک در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: همه ساله مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک، اقدام به اطعام ایتم می نماید که این برنامه امسال با حضور بیش از ۱۵۰ کودک یتیم و نیازمند محلات کم برخوردار شمال و دیگر مناطق شهر تهران با همکاری خیرین محله شهرک گل ها و شهرک دانشگاه، ۸ خرداد ماه به مناسبت هفته اطعام نیازمندان و ایتم در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می شود.

وی توجه به ایتم را یکی از موارد مورد تاکید دین مبین اسلام دانست و افزود: ماه مبارک رمضان فرصتی است تا انسان ضمن توجه بیشتر به جنبه های معنوی وجود خود در وادی روحانیت گام بردارد و علاوه بر کمک به رفع مشکلات نزدیکان نسبت به سایر افراد جامعه به خصوص افراد در معرض آسیب های اجتماعی نیز احساس دین نموده و در همیاری با آنان قدم بگذارد.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



■ به منظور اکرام ایتام و میزبانی کودکان بی سرپرست محلات محروم شمال تهران و شهر تهران ضیافت افطاری شهرداری منطقه یک در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می شود.



به منظور اکرام ایتمام و میزبانی کودکان بی سرپرست :

## منطقه یک میزبان ایتمام مناطق محروم شهر تهران است

به منظور اکرام ایتمام و میزبانی کودکان بی سرپرست محلات محروم شمال تهران و شهر تهران ضیافت افطاری شهرداری منطقه یک در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران ، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت : همه ساله مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک، اقدام به اطعام ایتمام می نماید که این برنامه امسال با حضور بیش از ۱۵۰ کودک یتیم و نیازمند محلات کم برخوردار شمال و دیگر مناطق شهر تهران با همکاری خیرین محله شهرک گل ها و شهرک دانشگاه، ۸ خرداد ماه به مناسبت هفته اطعام نیازمندان و ایتمام در مسجد امام جعفر صادق (ع) برگزار می شود.

وی توجه به ایتمام را یکی از موارد مورد تاکید دین مبین اسلام دانست و افزود: ماه مبارک رمضان فرصتی است تا انسان ضمن توجه بیشتر به جنبه های معنوی وجود خود در وادی روحانیت گام بردارد و علاوه بر کمک به رفع مشکلات نزدیکان نسبت به سایر افراد جامعه به خصوص افراد در معرض آسیب های اجتماعی نیز احساس دین نموده و در همیاری با آنان قدم بگذارد. کارگران با بیان دیگر فعالیت های مرکز خدمات اجتماعی در ماه رمضان تصریح کرد: در ایام ماه مبارک یک هزار و ۵۰۰ افطار و غذا در قالب برنامه یک لقمه مهربانی توسط خیرین منطقه یک بین نیازمندان شهر تهران توزیع می شود.

کارگران افطاری ۳۰ شب ۳۰ افطاری ساده را نیز از دیگر برنامه ها دانست که با تعامل با خیریه های سطح منطقه در مساجد شمال تهران اجرا می شود.

